La. III

Audierunt autē hostes iude r̄t. **H**ic consequenter agitur de operis intermissione. Circa quod primo ponit̄ edificatiōē p̄missio accusatio. secundo regis responsio ibi: **G**erubz misit rex tertio mandati execu tio ibi: Et abierunt. Circa primū p̄mo describit̄ accusationis occasio. secundo ipa accusatio ibi: In regno autē assue ri. Circa primū dicit: Audierunt autē hostes iude et beniamin. Iste erant gentiles qui de assyriis missi fuerant ad inhabitandū samariam: que fu erat caput regni decem tribuum et alias ciuitates in circuitu. et quia inhabitabant terram iudeis concessam a deo ideo erant eis odiosi: et econverso.

c. Quia filii captiuitatis: id est iudei qui de captiuitate reveri erant.

d. Et accedentes ad zorobabel. qui erat princeps inter illos.

e. Edificemus vobiscuz. hoc dicebant malitiose ut impedirent opus:

f. Em̄ p̄ dicit Rabbi sa. f. Quia ita

vt vos querimus deum vestru. **P**

iii. Reg. xvii. dicit: qd̄ gentiles qui d̄ assyriis venerunt ad inhabitandū samariam et alias ciuitates in circuitu: fu

erunt pro magna parte deuastati a leonibus. et fuit suggestum regi assyriorū

qd̄ hoc acciderat: eo qd̄ populus ille ig

norabat legitima dei terre illius: pro

ppter quod habito consilio misit vnum

de sacerdotibꝫ captiuis ut doceret eos

colere dominū: tamen cum hoc colebat

idola: ut ibidem habetur: g. **A** diebus

assoraddan regis assur qd̄ r̄t.

Iste fuit filius sennacherib: qui inter

fecto patre successit ei in regno: ut ha

betur. iii. Reg. xix. et tempore eius fu

it missus sacerdos predict⁹. h. **N**ō

est nobis et vobis vt edificemus

domū deo nostro. s. cōmuniis edifi

catio templi: quia nolebant habere cō

sorium idolatrarum. i. **S**ed nos

ipsi soli edificabim⁹ domino deo no

stro: sicut p̄cepit nobis cyr⁹ rex

a. **B**enedicif populus terre qd̄ oparios vnu

tis turbare: et op̄ celeste tēptat impedire.

d. persaq̄. **F**actū ē igit̄ vt p̄pulu s

Quis est in vobis deus cum eo: ascendet hierusalem que est in iudea et edificet: domum domini dei israel. Ex quo patet qd̄ licentia cyri se extendebat ad populu israel tm̄: et sic se excusauerūt bene et ratiōabiliter: tamē samaritani inceperunt eos impedire manifeste: quod prius intendebant facere maliciose et occulte: ideo subditur:

Aboraliter. b. **A**udientes autem hostes iude et

beniamin r̄t. Per istos qui voluerunt se iungere cuz filiū

israel in edificatiōē templi: non ad promotionem operis: sed

magis ad impedimentū: pseudo apostoli et xpiani facti figura

ti fuerūt ut torquatus et cōsimiles fidelibus se cōiungētes: ut